
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Prot. 4191                               Torino, 24 marzo 2021 
Circolare n. 234 

Ai Genitori 
Sig.ra  Nicoletta Bove  

Sig.ra Gai Antonella 
Ai Docenti 

Prof. Giuseppe Iaria 
Prof. Giuseppe Alaimo 

Agli Alunni 
Giorgia Bonanno 

Simone Anzalotta 
Al DSGA 

All'Albo On-line 
 
Oggetto: Costituzione Organo di Garanzia A.S. 2020-21 
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente 
della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della 
scuola secondaria”; 
VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 
235/2007; 
VISTO il Regolamento d’Istituto; 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 73 del 24/03/20021 del Consiglio di Istituto con cui è 
stato integrato il Regolamento di Istituto; 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 74 del 24/03/20021 con cui sono stati designati i 
componenti dell’Organo di Garanzia; 
 

DECRETA 
 

l’Organo di garanzia interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. è così composto: 
  
PRESIDENTE Adriana Ciaravella (Dirigente Scolastica) 
  
COMPONENTE DOCENTE Prof. Giuseppe Iaria 
 (supplente) Prof. Giuseppe Alaimo 
  
COMPONENTE GENITORI Sig.ra  Nicoletta Bove  
 (supplente) Sig.ra Gai Antonella 
  
COMPONENTE ALUNNI Giorgia Bonanno 
(supplente) Simone Anzalotta 

 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’ Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 
carica per tutto l’anno scolastico 2020/21 ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. 
            La Dirigente Scolastica 

                                   Adriana Ciaravella 
        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
"PAOLO BOSELLI" 

ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE 
PER I SERVIZI COMMERCIALI E SOCIO-SANITARI 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC TOIS052008@pec.istruzione.it - http://www.istitutoboselli.edu.it 
 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.edu.it/

